平成 28年 6月 24日

各 位

会 社 名 株式会社 東京ＴＹフィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 味岡 桂三

コード番号 7173 東証第一部

問合せ先 経営企画部長 水藤 有仁

電話番号 03－5341－4301

第三者割当による第 1回第一種優先株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 28年 6月 3日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による第 1回第一種優

先株式発行について、本日払込手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．第三者割当による第 1回第一種優先株式発行の概要

 （１）発行新株式の種類    株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ第 1回第一種優先株式

 （２）発行新株式の数     750,000株

 （３）発行価額        1株につき 20,000円（総額 15,000,000,000円）

 （４）増加する資本金の額   1株につき 10,000円（総額 7,500,000,000円）

 （５）増加する資本準備金の額 1株につき 10,000円（総額 7,500,000,000円）

 （６）割当先及び割当株式数  三井住友信託銀行株式会社 750,000株

 （７）払込期日        平成 28年 6月 24日

２．当社の発行済株式の状況

株式の種類
発行済株式の数

払込前 払込後

普通株式 30,650,115株 30,650,115株

第 1回第一種優先株式 0株 750,000株

第二種優先株式 2,000,000株 2,000,000株

合  計 32,650,115株 33,400,115株

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ経営企画部

株式会社東京都民銀行 経営企画部広報室

株式会社八千代銀行  経営企画部 IR課

株式会社新銀行東京  経営企画部

TEL 03-3505-2155

TEL 03-3352-2295

TEL 03-6302-3598